

Wszyscy Wykonawcy

W zawiązku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Modernizacja zaplecza kotłowni przy ul. Batorego w Giżycku ETAP I. Część I – budowa ogrodzenia; Część II – budowa przyłącza wodociągowego**” Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz., 1579 z późniejszymi zmianami), udziela odpowiedzi i modyfikuje SIWZ:

Pytanie nr 1:

Wycinka drzewa (kolidującego z wykonaniem przyłącza wody) jest po stronie firmy budującej ogrodzenie. W jaki sposób należy wykonać przyłącze wody jeżeli nie nastąpi wybór oferenta I części lub późniejszego wejścia na budowę firmy wykonującej ogrodzenie

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W przypadku zaistnienia sytuacji opisanej w pytaniu po stronie Zamawiającego będzie leżało usunięcie drzew z wykarczowaniem.

Pytanie nr 2:

W dokumentacji technicznej (przyłącza wody) widnieje zapis o stopniu zagęszczenia gruntu do wskaźnika $id=0,98$. Z wiedzy oferenta wynika, że istniejącym rodzimym gruntem nie jest możliwe wykonanie takiego zagęszczenia. Czy do oferty należy doliczyć wymianę gruntu? Jeżeli tak to jaką ilość piasku należy przyjąć?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W ofercie należy ująć:

1. Wymianę gruntu na piasek 0-4 mm, w ilości 30 % objętości gruntu przewidzianego do zasypania wykopów, tj. $440,5 \text{ m}^3 \times 30 \% = 132,2 \text{ m}^3$.
 2. Wymagany wskaźnik zagęszczenia gruntu w poboczu projektowanej drogi $Is = 0,95$.
- W załączeniu przedmiar robót przyłącza wodociągowego po modyfikacji.

Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez dokonanie zmian w przedmiarze robót w zakresie dotyczącym wymiany gruntu (zmodyfikowany przedmiar w załączeniu).

Pytanie nr 3:

Czy termin zakończenia robót (16 luty) w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych (mrozy, opady śniegu) zostanie przedłużony?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z zapisami projektu umowy stanowiącego załącznik nr 3B do SIWZ, § 8 ust. 2 pkt. 7) Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. Zmiana, o której mowa jest możliwa w przypadku wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych.

z up. Burmistrza Miasta
Roman Łożyński
Zastępca Burmistrza Miasta